

City of Orland Emergency Groundwater Resource Project Phase 2C Unit #5
Bid Summary

Bid Opening: September 12, 2025 at 2:00 p.m.

				Bear Mountain Construction		R&R Horn Contractors, Inc.		SnL Group Inc	
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Amount	Unit Cost	Amount	Unit Cost	Amount
1.	Mobilization/Demobilization	1	LS	\$ 11,748.87	\$ 11,748.87	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
2.	Environmental Compliance	1	LS	\$ 4,286.75	\$ 4,286.75	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
3.	Site Management	1	LS	\$ 12,487.46	\$ 12,487.46	\$ 15,600.00	\$ 15,600.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
4.	Water Service	2595	LF	\$ 37.59	\$ 97,546.05	\$ 42.00	\$ 108,990.00	\$ 120.00	\$ 311,400.00
5.	Surface Replacement (Native)	1310	LF	\$ 4.35	\$ 5,698.50	\$ 4.80	\$ 6,288.00	\$ 21.00	\$ 27,510.00
6.	Surface Replacement (Landscape)	290	LF	\$ 18.95	\$ 5,495.50	\$ 53.00	\$ 15,370.00	\$ 25.00	\$ 7,250.00
7.	Surface Replacement (HMA)	75	LF	\$ 43.16	\$ 3,237.00	\$ 87.00	\$ 6,525.00	\$ 85.00	\$ 6,375.00
8.	Surface Replacement (Concrete)	95	LF	\$ 81.05	\$ 7,699.75	\$ 256.00	\$ 24,320.00	\$ 140.00	\$ 13,300.00
9.	Surface Replacement (Gravel)	85	LF	\$ 8.99	\$ 764.15	\$ 4.00	\$ 340.00	\$ 75.00	\$ 6,375.00
10.	City Std. 310 Backflow Prevention Assembly	21	EA	\$ 5,007.52	\$ 105,157.92	\$ 4,100.00	\$ 86,100.00	\$ 6,150.00	\$ 129,150.00
TOTAL BID AMOUNT				\$ 254,121.95		\$ 275,033.00		\$ 524,360.00	